
 
■新型コロナウイルス対策■  

緊急事態宣言適用に伴う弊社の営業について 

2020 年 04 月 17 日 

緊急事態宣言を全都道府県に適用することが発表されました。 

新型コロナウイルス感染拡大の予防措置として弊社では、交代制勤務＋在宅勤務にて対応さ

せて頂くことになりましたのでお知らせいたします。 

対応期間：5月 6 日（水）まで（※状況により変更する場合は再度お知らせします） 

ご連絡・お問い合わせについては担当営業または事務スタッフまで、お電話・メールに

てお願い致します。 

また、事務業務につきましては交代勤務のため、通常より対応にお時間を頂くことがご

ざいます。 

スタッフの皆さま・お取引先様におかれましてはご不便をおかけ致しますが、 何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 A・E・N アレクシード新潟 


